NEWS 20154 (H27)6 A 2H
LETTER

MANDOM
PR

t’li(d:3k((.—kb‘tﬁ¥0)_7l"f ’i?aiﬁb\ SRR D AL ICLIBLTNWS.

SRETEFIPIFEVRHICEZETTIEDZDH.
BURALEARBEZR TV LEDRST. [ZAM JICRIT R ERECRATIHABTZCBNMULIY .

I[BHEEBPEELRHETIBLOEHAE]

EIZHR : 201541H16H~18H

REFE : 109-FYMY-—F

HEMR : 15~29mETDBEX975% (B 4858 / &t 4904)

NEWsD) BIFBO=AM%E, ZIFHAGO=ALZTICTD !
Q. BDTABEDAD-AINECRZIENHS ? (SA)

- | = | BazznenlcBoEBCEEOADZAA
SEO=AA 54.2% | ase% ([OVTRICRBINEEWNTHECS, B
BOBBDO-A1(67.8%)PERIEZEND_A
1(63.3%). RIRD-_AA(54.2%)1RE. B
DA HRURRBEEELTVET,
Fle. LHEFBEDO=A1(78.8%)%HI8Z
BREO=AL 63.3% 36.7% ub3d DANKUCLTHD, 200, BERDOZAA
G (53.3%). BREZED-—A1(54.5%). Tk

ED-AA(53.5%). KFD_AA

LRED-AA 39.6% 60.4%

#wao=A4 | 33.2% | 66.8% o _ X
(65.5%)(CDOVWTERICIRBDEVS TN
50%%#8Z TL\E T,
BHO=A 67.8% | 32.2% COREENS B TEDNBLSIC. BHELE
[ I HEDEFSHT AL |(CBIR T, BHO=A(R
0% 20% 40% 60% 80% 100% Lj__c_\@<\ E@ATZ‘_BO):j’fBQ—T_\,(CbTb\é
EVSTENDINDET
| it | | A e
LED=AA 65.5% | 345% ik \
LTREOD=AL 53.5% ‘ 46.5% N \ - /
ERED=AA 54.5% ‘ 45,5% uHd
| =) <A
BEO=AS 53.3% \ 46.7%
BRO-AA 78.8% | 21.2%
| | | \
0% 20% 40% 60% 80% 100% ¥ ‘

BHROBBEEE . v L BRPR B
BHREATI4X FII(LEM D) #TE  TEL. 03-5204-9085 /FAX 03-5204-9086




NEWs2 ¢FIAIC—A. BitFS5AIC—ANBRNREO—A1%{EHITS !

Q FEERWELZICZAS(COWTHERELIEC LSS ? (SA)

‘ ‘ ‘ ‘ Y g oYV & )= WA o) el a=3 1=t 13| O) [
ENBBINEVSBERICH U 3D 1EBEX D
utt | 356% ‘ 64.4% [4z14:35.6%]. [B14:21.4% 1T, K
s 3AE— A BUTEMEESAIC— ANEFD
e CAEIBRELTOBIEIDOELL,
a UHU. ZAM DRI e EDOTIFEZRE LT
2% ’ 78:6% HIET3, BHEOEIHTHOAICELL
RBZIBNTVBZEN D HDELUI.
0% 20% 40% 60% 80% 100%
Sttt 1= e - I = @ °“f
NEWs® RS ICC~EL4 —AAICEELNARES ! - ~ )
QL DA NGB ST TETEEROE ? (SA) =Y. WY §
| 134593 | | BiNCB3 |
feyk 14.2%’ 27.6% ‘ 41.4% ’16.9% k-4 (;.99{, 15.3%| 41.0% ’ 36.8%
B 21.1% ’ 32.3% 31.7% ’14.9% B 13.0%’ 26.7% 33.5% | 26.7%
| | | | | | |
0% 2(;% 4(;% GOI% 80I% 100% 0% 2(;% 40% 6(;% 8(;% 100%

LIRS TIEES wPPHTIES uHIDHTRFSHY uRBTEHSRL UHEEHTEES uPPHTEFS uHIDBTEISRY u R(BTEESRN

| POVWESICi3 | | SavrEEs |
E-d1:3 12.3%’ 21.8% ‘ 41.0% ’ 24.9% oy 10-7%‘ 26.4% | 37.5% ’ 25.3%
2 | 17.4% ’ 30.4% 36.6% ‘15.5% Lol 4 14-3%’ 37.3% 27.3% | 21.1%
0% 20% 40% 60% 80% 100% 0% 20% 40% 60% 80% 100%

UIFHILHTEEZ uPPHTIHDZ uHIDBTEISHEL uR(BTEFSBV

UIFRELHTIED U PPHTIES uBIDHTEILRV U (B TRFIERN

‘ PEFHUERS ‘ ‘ FESOECLZRIETS ‘
1% 10.0%{ 10.0% ‘ 30.1% ’ 31.0% e G.9“+ 17.6% l 37.2% ’ 38.3%
B 13_0%’ 20.8% | 32.3% | 24.8% BiE 14.3%‘ 24.2% 36.6% | 24.8%
0% 20% 40% 60% 80% 100% 0% 20% 40% 60% 80% 100%

UHEEHTEFSZ uPPHTIEZ uHIDHTEFSRL u (B TEFSRN

UIRICHTEFED U PPHTIES uHIDHTEILRN U (B TEILHRN

ERE I EE-ICECHIE HR . €OIBAIE? ! (FA)

ONesEH =AM N —B KIS, |

OlE6E6. TR ARRNEONOESMHEEDR]
OIBEULRHIFZEOTORNERLTUESHS, |

OIMFR(E. KADHSBVWSEICADD A ICHDN3ZE(CRO>TVAHEHNBEVDT. |
OIZAM N —BRICRD. ORBEESPEZEVLSHIEERCEIERIN, FRBEINFOLEEDNHEDT, |




